2. HRVATSKA KUGLACKA LIGA JUG

Broj

Domacdin

Raspored utakmica - I. dio

Gost

1. kolo: 27. rujna - 2. listopada 2016.

AUl A WN =

. Trogir

. Zupanijske ceste
. Subicevac

. Hrvatski vitezovi
. KKGO Marjan

. Biokovo

: Sinj

: PZC Split
: Promet

: Liburnija

: Brodosplit
: Poli¢nik

2. kolo: 6. - 16. listopada 2016.

© ® N

Sinj

. Brodosplit
. Liburnija

10.
11.
12.

Promet
PZC Split
Trogir

: Policnik

: Biokovo

: KKGO Marjan

: Hrvatski vitezovi
: Subicevac

: Zupanijske ceste

3. kolo: 20. - 23. listopada 2016.

13.
14.
15.
16.
17.
18.

Zupanijske ceste
Subic¢evac
Hrvatski vitezovi
KKGO Marjan
Biokovo

Poli¢nik

: Sinj

: Trogir

: PZC Split
: Promet

: Liburnija

: Brodosplit

4. kolo: 25. - 30. listopada 2016.

19.
20.
21,
22,
23.
24,

Sinj
Liburnija

Promet

PZC Split

Trogir
Zupanijske ceste

: Brodosplit

: Policnik

: Biokovo

: KKGO Marjan

: Hrvatski vitezovi
: Subi¢evac

5. kolo: 3. - 6. studenoga 2016.

25,
26.
27.
28.
29.
30.

Subicevac
Hrvatski vitezovi
KKGO Marjan
Biokovo

Poli¢nik
Brodosplit

- Sinj
: Zupanijske ceste
: Trogir

: PZC Split

: Promet

: Liburnija

6. kolo: 8. - 13. studenoga 2016.

31.
32.
33.
34.
35.
36.

Sinj

Promet

PZC Split

Trogir
Zupanijske ceste
Subicevac

: Liburnija

: Brodosplit

: Policnik

: Biokovo

: KKGO Marjan

: Hrvatski vitezovi

Kuglana

Trilj
Poljud
Subicéevac
Poljud
Trilj

Trilj

Trilj
Poljud
Mocire
Poljud
Poljud
Trilj

Poljud
Subicevac
Poljud
Trilj

Trilj
Mocire

Trilj
Mocire
Poljud
Poljud
Trilj
Poljud

Subicevac
Poljud
Trilj

Trilj
Mocire
Poljud

Trilj
Poljud
Poljud
Trilj
Poljud
Subicevac

Datum

27.09.2016.
30.09.2016.
30.09.2016.
30.09.2016.
02.10.2016.
30.09.2016.

14.10.2016.
14.10.2016.
06.10.2016.
14.10.2016.
16.10.2016.
11.10.2016.

21.10.2016.
21.10.2016.
21.10.2016.
23.10.2016.
21.10.2016.
20.10.2016.

28.10.2016.
28.10.2016.
28.10.2016.
30.10.2016.
25.10.2016.
28.10.2016.

04.11.2016.
04.11.2016.
06.11.2016.
04.11.2016.
03.11.2016.
04.11.2016.

11.11.2016.
11.11.2016.
13.11.2016.
08.11.2016.
11.11.2016.
11.11.2016.

Dan

utorak
petak
petak
petak
nedjelja
petak

petak
petak
Cetvrtak
petak
nedjelja
utorak

petak
petak
petak
nedjelja
petak
Cetvrtak

petak
petak
petak
nedjelja
utorak
petak

petak
petak
nedjelja
petak
Cetvrtak
petak

petak
petak
nedjelja
utorak
petak
petak

Sat

17:00
19:00
18:00
16:30
16:00
17:00

17:00
19:00
17:00
16:30
16:00
17:00

19:00
18:00
16:30
16:00
17:00
18:00

17:00
17:00
16:30
16:00
17:00
19:00

18:00
16:30
16:00
17:00
18:00
19:00

17:00
16:30
16:00
17:00
19:00
18:00



2. HRVATSKA KUGLACKA LIGA JUG

Raspored utakmica - I. dio

Broj Domacin Gost
7. kolo: 17. - 20. studenoga 2016.
37. Hrvatski vitezovi : Sinj
38. KKGO Marjan : Subicevac
39. Biokovo : Zupanijske ceste
40. Poli¢nik : Trogir
41. Brodosplit : PZC Split
42. Liburnija : Promet

8. kolo: 22. - 27. studenoga 2016.

43.
44.
45.
46.
47.
48.

Sinj

PZC Split

Trogir
Zupanijske ceste
Subicevac
Hrvatski vitezovi

: Promet

: Liburnija

: Brodosplit

: Policnik

: Biokovo

: KKGO Marjan

9. kolo: 1. - 4. prosinca 2016.

49.
50.
51.
52,
53.
54,

10.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

11.

61.
62.
63.
64.
65.
66.

KKGO Marjan : Sinj

Biokovo : Hrvatski vitezovi
Poli¢nik : Subicevac
Brodosplit : Zupanijske ceste
Liburnija : Trogir

Promet : PZC Split

kolo: 6. - 11. prosinca 2016.

Sinj : PZC Split

Trogir : Promet
Zupanijske ceste : Liburnija
Subic¢evac : Brodosplit
Hrvatski vitezovi : Poli¢nik

KKGO Marjan : Biokovo

kolo: 15. - 18. prosinca 2016.

Biokovo
Poli¢nik
Brodosplit
Liburnija
Promet
PZC Split

: Sinj

: KKGO Marjan

: Hrvatski vitezovi
: Subicevac

: Zupanijske ceste
: Trogir

Kuglana

Poljud
Trilj
Trilj
Mocire
Poljud
Mocire

Trilj
Poljud
Trilj
Poljud
Subicevac
Poljud

Trilj
Trilj
Mocire
Poljud
Mocire
Poljud

Trilj

Trilj
Poljud
Subiéevac
Poljud
Trilj

Trilj

Mocire
Poljud
Mocire
Poljud
Poljud

Datum

18.11.2016.
20.11.2016.
18.11.2016.
17.11.2016.
18.11.2016.
18.11.2016.

25.11.2016.
27.11.2016.
22.11.2016.
25.11.2016.
25.11.2016.
25.11.2016.

04.12.2016.
02.12.2016.
01.12.2016.
02.12.2016.
02.12.2016.
02.12.2016.

09.12.2016.
06.12.2016.
09.12.2016.
09.12.2016.
09.12.2016.
11.12.2016.

16.12.2016.
15.12.2016.
16.12.2016.
16.12.2016.
16.12.2016.
18.12.2016.

Dan

petak
nedjelja
petak
Cetvrtak
petak
petak

petak
nedjelja
utorak
petak
petak
petak

nedjelja
petak
Cetvrtak
petak
petak
petak

petak
utorak
petak
petak
petak
nedjelja

petak
Cetvrtak
petak
petak
petak
nedjelja

Sat

16:30
16:00
17:00
18:00
19:00
17:00

17:00
16:00
17:00
19:00
18:00
16:30

16:00
17:00
18:00
19:00
17:00
16:30

17:00
17:00
19:00
18:00
16:30
16:00

17:00
18:00
19:00
18:00
16:30
16:00



2. HRVATSKA KUGLACKA LIGA JUG

Raspored utakmica - II. dio

Broj Domadcin Gost
12. kolo: 5. - 8. sijecnja 2017.
67. Sinj : Trogir
68. PZC Split : Zupanijske ceste
69. Promet : Subicevac
70. Liburnija : Hrvatski vitezovi
71. Brodosplit : KKGO Marjan
72. Poli¢nik : Biokovo
13. kolo: 12. - 15. sijecnja 2017.
73. Poli¢nik : Sinj
74. Biokovo : Brodosplit
75. KKGO Marjan : Liburnija
76. Hrvatski vitezovi : Promet
77. Subicevac : PZC Split
78. Zupanijske ceste : Trogir
14. kolo: 17. - 22. sijeCnja 2017.
79. Sinj : Zupanijske ceste
80. Trogir : Subicevac
81. PZC Split : Hrvatski vitezovi
82. Promet : KKGO Marjan
83. Liburnija : Biokovo
84. Brodosplit : Policnik
15. kolo: 26. - 29. sijeCnja 2017.
85. Brodosplit : Sinj
86. Poli¢nik : Liburnija
87. Biokovo : Promet
88. KKGO Marjan : PZC Split
89. Hrvatski vitezovi : Trogir
90. Subicevac : Zupanijske ceste
16. kolo: 31. sijecnja - 5. veljace 2017.
91. Sinj : Subiéevac
92. Zupanijske ceste : Hrvatski vitezovi
93. Trogir : KKGO Marjan
94. PZC Split : Biokovo
95. Promet : Poli¢nik
96. Liburnija : Brodosplit
17. kolo: 16. - 19. veljace 2017.
97. Liburnija : Sinj
98. Brodosplit : Promet
99. Poli¢nik : PZC Split
100. Biokovo : Trogir
101. KKGO Marjan : Zupanijske ceste
102. Hrvatski vitezovi : Subiéevac

Kuglana

Trilj

Poljud
Poljud
Mocire
Poljud
Mocire

Mocire
Trilj

Trilj
Poljud
Subic¢evac
Poljud

Trilj
Trilj
Poljud
Poljud
Mocire
Poljud

Poljud
Mocire
Trilj

Trilj
Poljud
Subicevac

Trilj
Poljud
Trilj
Poljud
Poljud
Mocire

Mocire
Poljud
Mocire
Trilj
Trilj
Poljud

Datum

06.01.2017.
08.01.2017.
07.01.2017.
06.01.2017.
06.01.2017.
05.01.2017.

12.01.2017.
13.01.2017.
15.01.2017.
13.01.2017.
13.01.2017.
13.01.2017.

20.01.2017.
17.01.2017.
22.01.2017.
20.01.2017.
20.01.2017.
20.01.2017.

27.01.2017.
26.01.2017.
27.01.2017.
29.01.2017.
27.01.2017.
27.01.2017.

03.02.2017.
03.02.2017.
31.01.2017.
05.02.2017.
03.02.2017.
03.02.2017.

17.02.2017.
17.02.2017.
16.02.2017.
17.02.2017.
19.02.2017.
17.02.2017.

Dan

petak
nedjelja
subota
petak
petak
Cetvrtak

Cetvrtak
petak
nedjelja
petak
petak
petak

petak
utorak
nedjelja
petak
petak
petak

petak
Cetvrtak
petak
nedjelja
petak
petak

petak
petak
utorak
nedjelja
petak
petak

petak
petak
Cetvrtak
petak
nedjelja
petak

Sat

17:00
16:00
12:00
17:00
16:30
18:00

18:00
17:00
16:00
16:30
18:00
19:00

17:00
18:00
16:00
16:30
17:00
19:00

19:00
18:00
17:00
16:00
16:30
18:00

18:00
19:00
17:00
16:00
16:30
17:00

17:00
16:30
18:00
17:00
16:00
19:00



2. HRVATSKA KUGLACKA LIGA JUG

Broj

18.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

19.

109.
110.
111.
112,
113.
114.

20.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

21,

121.
122.
123.
124.
125.
126.

22,

127.
128.
129.
130.
131.
132,

Domacdin

Raspored utakmica - II. dio

Gost

kolo: 21. - 26. veljace 2017.

Sinj

Subiéevac
Zupanijske ceste
Trogir

PZC Split
Promet

: Hrvatski vitezovi
: KKGO Marjan

: Biokovo

: Policnik

: Brodosplit

: Liburnija

kolo: 2. - 5. ozujka 2017.

Promet
Liburnija
Brodosplit
Poli¢nik
Biokovo
KKGO Marjan

: Sinj

: PZC Split

: Trogir

: Zupanijske ceste
: Subicevac

: Hrvatski vitezovi

kolo: 7. - 12. ozujka 2017.

Sinj

Hrvatski vitezovi
Subicevac
Zupanijske ceste
Trogir

PZC Split

: KKGO Marjan
: Biokovo

: Policnik

: Brodosplit

: Liburnija

: Promet

kolo: 16. - 19. ozujka 2017.

PZC Split
Promet
Liburnija
Brodosplit
Poli¢nik
Biokovo

: Sinj
: Trogir

: Zupanijske ceste
: Subicevac

: Hrvatski vitezovi
: KKGO Marjan

kolo: 21. - 26. ozujka 2017.

Sinj
KKGO Marjan
Hrvatski vitezovi
Subicevac
Zupanijske ceste
Trogir

: Biokovo

: Poli¢nik

: Brodosplit
: Liburnija

: Promet

: PZC Split

Kuglana

Trilj
Subicevac
Poljud
Trilj
Poljud
Poljud

Poljud
Mocire
Poljud
Mocire
Trilj
Trilj

Trilj
Poljud
Subicevac
Poljud
Trilj
Poljud

Poljud
Poljud
Mocire
Poljud
Mocire
Trilj

Trilj

Trilj
Poljud
Subicéevac
Poljud
Trilj

Datum

24.02.2017.
24.02.2017.
24.02.2017.
21.02.2017.
26.02.2017.
24.02.2017.

03.03.2017.
03.03.2017.
03.03.2017.
02.03.2017.
03.03.2017.
05.03.2017.

10.03.2017.
10.03.2017.
10.03.2017.
10.03.2017.
07.03.2017.
12.03.2017.

19.03.2017.
17.03.2017.
17.03.2017.
17.03.2017.
16.03.2017.
17.03.2017.

24.03.2017.
26.03.2017.
24.03.2017.
24.03.2017.
24.03.2017.
21.03.2017.

Dan

petak
petak
petak
utorak
nedjelja
petak

petak
petak
petak
Cetvrtak
petak
nedjelja

petak
petak
petak
petak
utorak
nedjelja

nedjelja
petak
petak
petak
Cetvrtak
petak

petak
nedjelja
petak
petak
petak
utorak

Sat

17:00
18:00
19:00
17:00
16:00
16:30

16:30
17:00
19:00
18:00
18:00
16:00

17:00
16:30
18:00
19:00
17:00
16:00

16:00
16:30
17:00
19:00
18:00
17:00

17:00
16:00
16:30
18:00
19:00
17:00



